武冈市规划局专项资金绩效

自评报告

根据<武冈市财政局关于开展2016年度项目和整体支出绩效自评的通知>(武财绩【2017】3号和财政部门关于预算绩效评价的有关要求，现将我单位2016年部门整体支出绩效评价情况报告如下：根据<武冈市财政局关于开展2016年度项目和整体支出绩效自评的通知>(武财绩【2017】3号和财政部门关于预算绩效评价的有关要求，现将我单位2016年项目支出评价情况报告如下：

一、项目单位主要职责

本单位的主要职责是：负责城乡建设规划管理工作及城乡规划设计审批与批后管理等工作，依法对规划区范围内未取得《建设工程规划许可证》的违法建设作出初步规划行政技术鉴定，配合市政府完成强制拆除工作，贯彻执行《中华人民共和国城乡规划法》及其他有关城乡规划的法规。

三、项目单位设置和人员情况

本单位内设人秘财务股、规划管理股、法规监察股、工程股、技术管线股、规划设计室、规划事务所。

本部门机关本部人员情况如下表：

	合计
	行政单位
	财政拨款事业单位
	财政补助事业单位
	编外长期聘用人员

	参(依)公务员管理
	其他

	编制数
	16

	16

	在职人数
	21

	18
	3

	其中：在岗人数

	离退休人数

	其中：离休人数

	退休数
	7

本单位项目资金管理使用情况:

严格管理专款专用

规划局在专项资金管理使用上严格按照市人民政府、财政局专项资金使用规定，切实做到专人负责、专项管理、专款专用、确保专项经费的使用效益和安全，做到“两个坚持”：

(一)坚持专款专用使用原则

在专项资金管理使用上，严格按照国家规定的使用范围，专款专用，任何单位和个人都不得以任何借口和任何手法挤占和挪用。消除了产生腐败的环节。

(二)坚持情况反馈、加强监督检查

加强专项资金使用情况的跟踪监督和经常性的检查，确保专项资金真正落实到项目上。一是坚持层层公开制度。接受社会各届的监督。二是定期检查制度

二、专项资金拨付使用情况
(一)打非拆违指挥部210万保障其日常工作运行,2016年已结清.

(二)邵阳机场概念性规划60万,2016年度使用25.5万。

(三)控制性详细规划设计费174万,工作经费5万.2016年度已付清.

(四)商业圈设计经费30万,2016年付设计费10万.

三、自查情况
一年来，规划局严格执行专项资金的发放，无截留、挪用、擅自扩大或缩小资金使用范围、改变补助标准的行为，各专项资金按规定报帐制，严格管理，会计核算真实规范。

今后，我们将进一步强化法制意识，提高管理水平，坚持专款专用，重点使用原则，监督、管理好专项资金。加大督促检查工作力度，及时向上级部门反馈各项专项资金的使用情况，提高工作效率和科学化管理水平，保证专项资金安全有效的使用。

                                 武冈市城乡规划管理局

                                 二0一七年八月二十日
PAGE
3